

BeeCenter Susa AB

559246-5198

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg 2025-06-30

Milenko Susa

Milenko Susa, Styrelseledamot

2025072804249

BeeCenter Susa AB

559246-5198

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

chs

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver livsmedelsverksamhet med inriktning på inköp och försäljning av honung.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	359 154	212 178	440 172	7 888
Resultat efter finansiella poster	2 840	58 408	113 797	-34 827
Soliditet (%)	25	28	19	54

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år. Ökningen bedöms främst bero på en positiv utveckling i verksamheten samt ett ökat fokus på marknadsföring under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	85 980	45 997	156 977
Balanseras i ny räkning		45 997	-45 997	0
Årets resultat			2 184	2 184
Vid årets utgång	25 000	131 977	2 184	159 161

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	131 977
Årets resultat	2 184
Summa	134 161
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	134 161
Summa	134 161

CHS

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		359 154	212 178
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		79 796	15 091
Övriga rörelseintäkter		100	135 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		439 050	362 269
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 074	0
Övriga externa kostnader		-346 593	-213 213
Personalkostnader	2	0	-59 792
Summa rörelsekostnader		-391 667	-273 005
Rörelseresultat		47 383	89 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 543	-30 994
Summa finansiella poster		-44 543	-30 856
Resultat efter finansiella poster		2 840	58 408
Resultat före skatt		2 840	58 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-656	-12 411
Årets resultat		2 184	45 997

chs

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		558 720	261 000
Summa varulager m.m.		558 720	261 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 059	1 254
Övriga fordringar		15 756	15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 528	105 395
Summa kortfristiga fordringar		81 343	121 649
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	186 542
Summa kassa och bank		0	186 542
Summa omsättningstillgångar		640 063	569 191
Summa tillgångar		640 063	569 191

chs

2025-07-28 09:25

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 977	85 980
Årets resultat		2 184	45 997
Summa fritt eget kapital		134 161	131 977
Summa eget kapital		159 161	156 977
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		61 100	127 772
Övriga skulder		259 524	166 666
Summa långfristiga skulder		320 624	294 438
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		83 915	0
Leverantörsskulder		3 927	4 114
Skatteskulder		5 991	16 390
Övriga skulder		58 950	90 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 495	7 195
Summa kortfristiga skulder		160 278	117 776
Summa eget kapital och skulder		640 063	569 191

CHS

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Ställda säkerheter

	2024-01-01 - 2024-12-31
Företagsinteckning	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000

MS

Underskrifter

Årsredovisning för BeeCenter Susa AB, 559246-5198
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Milenko Susa
Styrelseledamot

Milenko Susa

(datum)

20250130

Göteborg